
 

Uchwała nr 51/864/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 września 2016 

 

w sprawie udzielenie upoważnienia do dokonywania w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jako Beneficjenta Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, czynności związanych  

z wykorzystaniem „aplikacji obsługi wniosków o płatność” w systemie SL2014  

w związku z realizacją projektu Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach 

Działania 12.3 „Działania informacyjne i promocyjne” Panu Błażejowi Myślakowi - 

Podinspektorowi w Zespole Promocji Regionalnego Programu Operacyjnego  

w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

Na podstawie  art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U z 2016 r. poz. 486) oraz § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 78, poz. 1375, z późn. zm) uchwala się  

co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Pana Błażeja Myślaka – Podinspektora w Zespole Promocji Regionalnego 

Programu Operacyjnego w Departamencie Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do dokonywania w imieniu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jako Beneficjenta Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, czynności związanych  

z wykorzystaniem „aplikacji obsługi wniosków o płatność” w systemie SL2014 w związku  

z realizacją projektu Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach Działania 12.3 „Działania 

informacyjne i promocyjne”. 

§2 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Podinspektora  

w Zespole Promocji Regionalnego Programu Operacyjnego w Departamencie Koordynacji 

Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§3 

Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane lub zmienione. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 października 2016 roku. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

         Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 

 


